

Baterie alkaliczne REBEL LR03



Marka:

Rebel

Kod produktu:

BAT0060

Kod EAN:

5901436719953

Opis

Baterie alkaliczne Rebel LR03 (AAA)

Baterie alkaliczne Rebel LR03 (AAA) to wysokiej jakości źródła zasilania zaprojektowane z myślą o długotrwałym i niezawodnym działaniu. Dzięki zaawansowanym technologiom i solidnej konstrukcji, baterie te doskonale sprawdzają się w urządzeniach o dużym poborze energii, zapewniając stabilne i bezpieczne zasilanie.



Doskonale do urządzeń o dużym poborze energii

Baterie Rebel LR03 są idealnym wyborem do zasilania urządzeń wymagających mocnego i stabilnego źródła energii. Nadają się doskonale do zabawek elektronicznych, odtwarzaczy CD/MP3, przenośnego sprzętu elektronicznego, latarek oraz pilotów. Wysoka wydajność baterii pozwala na dłuższy czas pracy urządzeń, co minimalizuje potrzebę częstej wymiany baterii.

Nowoczesne technologie dla większej trwałości

W bateriach Rebel zastosowano innowacyjną technologię pierścienia magnetycznego, która zwiększa efektywność działania i niezawodność, umożliwiając dłuższe działanie baterii. Brak rtęci w składzie baterii sprawia że są bardziej ekologicznymi i bezpiecznymi dla użytkowników. Papier izolacyjny o dużej gęstości zapobiega wyciekom, co wydłuża czas eksploatacji i chroni urządzenia przed uszkodzeniami.

Zredukowana rezystancja dzięki powłoce węglowej

Zastosowanie specjalnej technologii powłoki węglowej w bateriach Rebel LR03 pozwala na zmniejszenie wewnętrznej rezystancji, co przekłada się na lepszą wydajność i dłuższy czas pracy. Dzięki temu baterie te oferują nie tylko dłuższą żywotność, ale także lepsze działanie w wymagających urządzeniach.

Standardowy rozmiar AAA

Baterie mają napięcie 1,5 V, wysokość 44,5 mm i średnicę 10,5 mm, co zapewnia kompatybilność z większością urządzeń korzystających z baterii AAA. Dzięki standardowym wymiarom, baterie są łatwe w instalacji i idealnie pasują do gniazd przeznaczonych na ten typ baterii.

Opis techniczny

Wielkość: AAA

Napięcie (V): 1,5

Wysokość (mm): 44,5

Średnica (mm): 10,5

- Dłuższy okres żywotności.
 - Użycie nowej technologii pierścienia magnetycznego umożliwia dłuższe działanie baterii oraz czyni je bezpieczniejszymi i bardziej niezawodnymi.
 - Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii baterie alkaliczne Vipow nie zawierają rtęci.
 - Papier izolacyjny o dużej gęstości zapobiega wyciekaniu baterii podczas eksploatacji oraz wydłuża czas pracy baterii.
 - Zastosowanie specjalnej technologii powłoki węglowej pozwoliło zmniejszyć wewnętrzną rezystancję baterii.
- Baterie alkaliczne VIPOW posiadają dużą wydajność dlatego z powodzeniem można je stosować do urządzeń o dużym poborze energii takich jak zabawki elektroniczne, odtwarzacze CD/MP3, przenośny sprzęt elektroniczny, latarki, piloty.

Opakowanie: 40szt.

Specyfikacja

Dane logistyczne	
Gabaryt	W001G001-A-10
GabarytMAX	1

Jednostka miary	Ilość	Waga netto	Waga brutto	Szer. x Dł. x Wys.
szt.	1 szt.	0.012 Kg	0.012 Kg	1 cm x 1 cm x 4.5 cm
kart.	1280 szt.	14.6 Kg	15.4 Kg	19.5 cm x 23 cm x 21 cm
opak.	4 szt.	0.32 Kg	0.42 Kg	4.5 cm x 10.5 cm x 4 cm

